118 119MULTICONDUCTOR 50-300 AMULTICONDUCTOR 50-300 A
MULTICONDUC TOR 50 - 300 A
Trolley
Certificato secondo:
Certified with:
CEI EN 61439-1/6
IEC 61439-1/6
CEI EN 60529

DA 50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A  (750 V)
EXECUTION UP TO 7 CONDUCTOR TROLLEY WITH RAITING
50 - 80 - 100 - 150 - 200 - 300 A (750 V)
CORRENTE
NOMINALE [A]
NOMINAL
CURRENT [A]
NUMERO DEI
CONDUTTORI
NUMBER OF
CONDUCTORS
Codice RN7
Code RN7
Codice RNHS7
Code RNHS7
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
DATI TECNICI PROFILO PORTANTE • TECHNICAL DATA HOUSING
Urto all’intaglio • Notch shock strenght 5 - 10 kj/m2
Modulo elasticità • Elasticity module 2500/3000 N/mm2
Dilatazione lineare • Linear expansion 70 • 10 - 6 m/m/°C

CARRELLI DI PRESA DI CORRENTE TIPO C7
COLLECTOR TROLLEY C7 TYPE
ESECUZIONI SPECIALI PER CARRELLI C7
SPECIAL EXECUTIONS FOR C7 TROLLEYS
NUMERO DEI
POLI
NUMBER
OF THE POLE
[A]
CODICE
CODE
PORTAMORSETTIERA
DA ABBINARSI
TROLLEY TRANSITION TO BE
MATCHED
4 35 C7-4-35
TTB35-75 35 C7-5-35
6 35 C7-6-35
7 35 C7-7-35
4 70 C7-4-70
TTB70-7
5 70 C7-5-70
6 70 C7-6-70
7 70 C7-7-70
4 100 C7-4-100
TTB100-75 100 C7-5-100
6 100 C7-6-100
7 100 C7-7-100
Perfettamente intercambiabili con i carrelli di tipo “S7” e i precedenti
N7, sono prodotti con una più rigida e compatta struttura. La
connessione con l’utenza da alimentare è realizzata mediante
l’impiego di una scatola portamorsettiera da applicarsi alla forcella